LISTA DE GANHADORES DOS ORCAMENTOS NOVEMBRO 2025

ORCAMENTOS SERVIGCOS TECNICOS E PROFISSIONAIS

1 ADCONSERV ADMINISTRAGCAO E SERVICOS LTDA
2 GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS
3 CONTMAX CONTABILIDADE LTDA

GANHADORES: ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA

ORCAMENTOS DE VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA

1 ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
2 ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME
3 AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANCA

GANHADORES: ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME

ORCAMENTOS DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS PJ

1 MLG GOMES LTDA
2 MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO
3 MEGA WOEK SAUDE E SEGURANCA DO TARBALHO LTDA

GANHADORES: MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

ORCAMENTOS LOCOMOGAO URBANA

1 CAMOLESI TRANSPORTES
2 J FERREIRA DE SOUZA NETO
3 CLEBER NAKAU

GANHADORES: RODRIGUES E COUTO LTDA

ORGCAMENTOS MATERIAL DE EXPEDIENTE

1 ROPAPEL PAPELARIA E INFORMTICA

2 COMERCIAL ITALIA LTDA

3 ARMARINHOS LISBOA LTDA

4 PAN COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

GANHADORES: ROPAPEL PAPELARIA E INFORMTICA

ORCAMENTOS LIMPEZA E CONSERVAGAO

1 MAGALHAES DEPOSITO E TERRAPLANAGEM
2 RICO TERRA REMOGAO E TERRAS LTDA
3 LC GRILLO E CIA

GANHADORES: MAGALHAES DEPOSITO E TERRAPLANAGEM

ORGCAMENTOS GENERO ALIMENTICIO

1 SENDAS DISTRIBUIDORA

2 IRMAOS MUFFATO

3 SUPERMERCADO PEDROSA
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS

GANHADORES: SENDAS DISTRIBUIDORA
IRMAOS MUFFATO
COMERCIAL DE ALIMENTOS

ORCAMENTOS MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

1 NEW CLEAN HIGIENE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA
2 POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
3 COMERCIAL ITALIA

GANHADORES: NEW CLEAN HIGIENE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA
POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

ORCAMENTOS MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANGA

1 EDMONRO COMERCIO EPI LTDA

2 ALFASEG COMERIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS

3 MONFER FERRAMENTAS

4 PROTECNICA SEG EM EQUIP DE PROT INDIVIDUAL LTDA

GANHADORES: EDMONRO COMERCIO EPI LTDA
ALFASEG COMERIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

2.200,00
4.262,00
3.000,00

VALOR:

300,00
300,00
380,00

VALOR:
VALOR:

50,00
40,00
40,00

VALOR:

28.900,00
20.000,00
21.800,00

VALOR:

2.006,20
2.367,41
2.591,30
2.290,21

VALOR:
1.100,00
1.860,00
1.500,00

2.290,21

VALOR:

VALOR:

8.020,85
8.329,30
8.358,60

VALOR:

8.423,65
9.077,23
10.118,00
3.342,82

VALOR:

RS

RS
RS

RS

RS

RS

RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS

RS
RS

2.200,00

300,00
300,00

40,00

19.600,00

2.006,20

1.100,00

30.056,66
26.519,44
38.803,02
21.629,50

5.858,50
10.665,37
2.352,00

618,76
1.164,40

4.352,50
1.524,00



ORCAMENTOS DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

1
2
3

GANHADORES:

H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
MONTEIRO E AZEDO LTDA

H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

RS
RS
RS

3.894,00
3.834,00
3.894,00

VALOR:

RS
RS
RS
RS

319,50
796,10
842,57
689,92





















