

LISTA DE GANHADORES DOS ORÇAMENTOS NOVEMBRO 2025

ORÇAMENTOS SERVIÇOS TÉCNICOS E PROFISSIONAIS

1	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	R\$	2.200,00
2	GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS	R\$	4.262,00
3	CONTMAX CONTABILIDADE LTDA	R\$	3.000,00

GANHADORES: ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

VALOR: R\$ 2.200,00

ORÇAMENTOS DE VIGILÂNCIA OSTENSIVA/MONITORADA

1	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA	R\$	300,00
2	ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME	R\$	300,00
3	AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANÇA	R\$	380,00

GANHADORES: ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA
ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME

VALOR: R\$ 300,00
VALOR: R\$ 300,00

ORÇAMENTOS DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PJ

1	MLG GOMES LTDA	R\$	50,00
2	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO	R\$	40,00
3	MEGA WOEK SAUDE E SEGURANÇA DO TARBALHO LTDA	R\$	40,00

GANHADORES: MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO

VALOR: R\$ 40,00

ORÇAMENTOS LOCOMOÇÃO URBANA

1	CAMOLESI TRANSPORTES	R\$	28.900,00
2	J FERREIRA DE SOUZA NETO	R\$	20.000,00
3	CLEBER NAKAU	R\$	21.800,00

GANHADORES: RODRIGUES E COUTO LTDA

VALOR: R\$ 19.600,00

ORÇAMENTOS MATERIAL DE EXPEDIENTE

1	ROPAPEL PAPELARIA E INFORMTICA	R\$	2.006,20
2	COMERCIAL ITALIA LTDA	R\$	2.367,41
3	ARMARINHOS LISBOA LTDA	R\$	2.591,30
4	PAN COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$	2.290,21

GANHADORES: ROPAPEL PAPELARIA E INFORMTICA

VALOR: R\$ 2.006,20

ORÇAMENTOS LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

1	MAGALHÃES DEPOSITO E TERRAPLANAGEM	R\$	1.100,00
2	RICO TERRA REMOÇÃO E TERRAS LTDA	R\$	1.860,00
3	LC GRILLO E CIA	R\$	1.500,00
		R\$	2.290,21

GANHADORES: MAGALHÃES DEPOSITO E TERRAPLANAGEM

VALOR: R\$ 1.100,00

ORÇAMENTOS GENERO ALIMENTICIO

1	SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$	30.056,66
2	IRMAOS MUFFATO	R\$	26.519,44
3	SUPERMERCADO PEDROSA	R\$	38.803,02
4	COMERCIAL DE ALIMENTOS	R\$	21.629,50

GANHADORES: SENDAS DISTRIBUIDORA
IRMAOS MUFFATO
COMERCIAL DE ALIMENTOS

VALOR: R\$ 5.858,50
VALOR: R\$ 10.665,37
VALOR: R\$ 2.352,00

ORÇAMENTOS MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

1	NEW CLEAN HIGIENE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$	8.020,85
2	POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$	8.329,30
3	COMERCIAL ITALIA	R\$	8.358,60

GANHADORES: NEW CLEAN HIGIENE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA
POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

VALOR: R\$ 618,76
VALOR: R\$ 1.164,40

ORÇAMENTOS MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

1	EDMONRO COMERCIO EPI LTDA	R\$	8.423,65
2	ALFASEG COMERIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	R\$	9.077,23
3	MONFER FERRAMENTAS	R\$	10.118,00
4	PROTECNICA SEG EM EQUIP DE PROT INDIVIDUAL LTDA	R\$	3.342,82

GANHADORES: EDMONRO COMERCIO EPI LTDA
ALFASEG COMERIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS

VALOR: R\$ 4.352,50
VALOR: R\$ 1.524,00

ORÇAMENTOS DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

1	H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	3.894,00
2	RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	3.834,00
3	MONTEIRO E AZEDO LTDA	R\$	3.894,00
GANHADORES:		VALOR:	
H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA		R\$	319,50
H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA		R\$	796,10
H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA		R\$	842,57
H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA		R\$	689,92

